IONEWS

Imprensa Oficial

CONCURSO PUBLICO N° 01/2018
EDITAL 03/2018
RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENCAO DA TAXA DE INSCRIGAO

A Prefeitura Municipal de Corumba do Estado do Mato Grosso do Sul e a FUNDATEC, tornam publico a presente
divulgacéo, para informar o que segue:

1. PEDIDOS DE ISENGCAO DEFERIDOS
1.1 Os candidatos abaixo relacionados estarao incluidos na Homologagao das Inscrigbes - Lista Preliminar que sera
publicada no dia 12 de abril de 2018 no site da Fundatec www.fundatec.org.br.

INSCRICAO  NOME

46413123695-1 Alice Fernanda de Souza Picardo
Ortega

46411125091-3 Edelaine Santos de Amorim
46411123657-1 Edilene Aparecida Santos de Amorim
46413124030-5 Joventino Miguel da Silva Campos

46405123700-0 Thammi Camila Arruda Formiga

2. PEDIDOS
DE ISENGAO
INDEFERIDOS NOME MOTIVO
INSCRICAO
Adilson
364131 26116- Gomes Enviou apenas o documento de identificagéo.
Domingos
46414126482- Adriana Enviou apenas o documento de identificagao, titulo de eleitor, paginas do contrato de
1 Rojas Sales trabalho da CTPS do candidato e 1 comprovante de residéncia.
Alana Misma
‘11641 3125969- da Silva Enviou apenas as paginas da CTPS do candidato.
Paula
Alessandra
de
36413125409' Figueiredo  Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
Araujo
Pereira

46414124872- é:isgine(::? Faltou o envio do comprovante de residéncia do més 04/2017 e da declaragao por escrito
0 atestando que reside no enderecgo informado no comprovante.
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46414126437-
0

46413126384-
0

46414124232-
3

46413123954-
0

46413124822-
5

46413124657-
5

46413125481-
1

46414126106-
4

46413125766-
7

46413125911-
0

46407124760-
2

46413124833-
3

46406126029-
8

46414124694-

de Souza

Alexsandro
Damiao de
Arruda

Alice
Segovia do
Nascimento

Ana Lucia de
Oliveira
Francellino
Galvao

Ana Paula do
Nascimento
Costa

Ana Paula
dos Santos
Oliveira

Anderson
Rojas Sales

André Luis
Oliveira dos
Santos

Andreia
Renata
Andrade
Silva

Andressa de
Quevedo
Barba

Andreza
Silva de
Araujo

Annelize da
Silva
Monteiro

Aparecida
Lopes da
Silva

Arilene de
Souza
Alencar

Aryelli de
Souza

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Faltou o envio dos 12 comprovantes de residéncia e das paginas da CTPS do candidato.

Enviou apenas as paginas do contrato de trabalho da CTPS do candidato.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas copia do documento de identificagdo, 1 comprovante de residéncia e as
paginas do contrato de trabalho da CTPS do candidato.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Faltou o envio dos comprovantes de residéncia dos meses 03/2017, 08/2017 e 11/2017, e da
declaracao por escrito atestando que reside no enderego informado no comprovante.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas o documento de identificagao.

Enviou apenas o documento de identificagao, 1 comprovante de residéncia e as paginas de
identificagdo da CTPS do candidato.

Enviou apenas o documento de identificagdo e 1 comprovante de residéncia.



46414126470-
3

46413124770-
9

46407126193-
6

46414123925-
0

46413124811-
7

46405123740-
2

46414126516-
)

46414124225-
5

46413126494-
6

46405124909-
0

46413126018-
1

46413126134-
5

46413125801-
5

Alencar

Bruna
Tereza
Cardoso do
Roséario

Carine
Brandao de
Moura

Carmem
Lucia

Massabi
Severino

Catarine
Fabiana
Burgos
Rojas

Celso Junior
Callejas de
Assis

Cindy Janne
Santos
Jaime de
Mendonca

Claudete
Ferreira dos
Santos

Creide Maria
Santiago de
Souza

Crislayne
Gongalves
Pereira

Daniel dos
Santos
Pereira

Daniela
Debora
Rodrigues

Danielle
Cunha
Magalhae

Danielli
Valmaceda
de Almeida

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Paginas da CTPS do candidato estao ilegiveis (estdo cortadas no inicio e fim das paginas), o

restante da documentagéo esta de acordo.

Enviou os comprovantes dos meses de 07/2017, 08/2017, 09/2017, 10/2017, 11/2017 e
01/2018, faltando o envio de 6 comprovantes de residéncia e das paginas da CTPS do
candidato, o restante da documentagao esta de acordo.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Faltou o envio das paginas do contrato de trabalho e posterior em branco da CTPS do
candidato, na declaracéo de residéncia o candidato ndo consta como declarante e o
Formulario de Requerimento de Isengao ndo tem assinatura registrada em cartério.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Faltou o envio da declaragao por escrito atestando que reside no enderego informado no
comprovante, o restante da documentacéo esta de acordo.

Enviou apenas os comprovantes dos meses de 01/2018 e 02/2018/, faltando o envio dos
demais comprovantes de residéncia, o restante da documentagao esta de acordo.

Enviou apenas o boleto bancario

N&ao enviou nenhuma comprovagao necessaria.



46414126552
4

46413123898-
6

46413126397-
9

46413125875-
2

46413124505-
7

46413124161-
7

46413125120-
0

46413125053~
8

46413126000-
3

46414124119-
0

46413123656-
9

46413126187-
6

46406124000-
9

Danrlei
Gomes da
Silva

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Dara
Conceigo Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
Calonga

Diana
Antunes Enviou o Edital de Abertura no lugar dos documentos.
Chaparro

Diana Leticia
de Carvalho
Ferreira

Faltou o envio dos comprovantes de residéncia dos meses 05/2017 e 12/2017, o restante da
documentagao esta de acordo.

Diogo
Soares dos Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
Santos

Douglas dos

Santos Enviou apenas 1 comprovante de residéncia e o documento esta ilegivel.

Douglas
Rodrigo
Feitosa de
Souza

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia e o documento esta ilegivel.

Edivania
Soares
Guedes da
Silva

Enviou apenas o titulo de eleitor

Edson
Eduardo Enviou apenas 5 comprovantes de residéncia.
Para Velasco

Edvaldo
Junior de
Moraes
Amorim

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Elaine
Franca Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
Vianna

Elainy
Priscila Enviou apenas o documento de identificagao, titulo de eleitor e 1 comprovante de residéncia.
Canido Mejia

Eliana

Gomes dos Nao comprovou o tempo de domiciliado no municipio, o restante da documentagao esta de
Santos acordo.

Campos

Elisangela



46414126101-
4

46414126315-
7

46414123777-
6

46413124008-
0

46413123960-
9

46413124862-
8

46413126279-
5

46414125880-
4

46413123978-
7

46413124788-
7

46413125512-
)

46413124533-
1

46412125160-
0

46414124220-
5

Arguelho
Vieira

Elisangela
Oliveira de
Souza

Elizabeth de
Oliveira Sera

Elizandra de
Medeiros
Pinho

Elton Johny
da Silva
Medina

Erin Duarte
Almeida

Evelize
Samoza
Alves

Evelyn
Cavalheiro
Diniz

Faena
Otazur do
Nascimenot

Fernando de
Arruda E
Silva

Gabriel Luiz
Brandao
Mongenot
Gomes

Geissy
Auxiliadora
Peres
Atagiba da
Conceicao

Giane
Aparecida
Claro dos
Santos

Gislaine
Renata
Aguilar Alves

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas o boleto bancério.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas o documento de identificagdo, 1 comprovante de residéncia e o Formulario de
Requerimento de Isengdo ndo tem assinatura registrada em cartorio.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas o documento de identificagéo.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Péaginas da CTPS do candidato ilegiveis, o restante da documentagao esta de acordo.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

N&ao enviou nenhuma comprovagao necessaria.



Harison

Junior dos
46413124774- gantos Faltou enviar o comprovante de residéncia do més 12/2017 e o candidato ndo comprovou a
9 Ferraz situagao de desempregado.
46413126176- g::g?/arro Faltou enviar as paginas de identifacdo da CTPS do candidato e a declaragéo por escrito
8 de Souza atestando que reside no enderego informado no comprovante.

46413124563- Ingrid Mattos Faltou o envio das paginas da CTPS do candidato e os 12 comprovantes de residéncia.

6 Alves
Jeancileide
46413123837~ da Rosa Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
7 Quevedo
Silva
Jessica
46414125838 Mamgl Enviou apenas 1 comprovante de residéncia e o boleto bancario.
3 Amorim dos
Reis
46414125910- Jessica Enviou apenas o documento de identificagdo, 1 comprovante de residéncia e o titulo de
4 Rojas Sales eleitor.
46413124012- élilizanny da Faltou apenas o envio do comprovante de residéncia do més 04/2017, o restante da
9 documentagéo esta de acordo.
Magalhes
Jociane . _
46414125211- Miranda Enviou os comprovantes dos meses de 02/2018 e 03/2018, faltando os demais
3 Aranda comprovantes de residéncia, e o candidato ndo comprovou a situagcdo de desempregado.
Jocienne
26413126368' Pessoade Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
Britto
José
46413124194- Joaquim Faltou o envio de 11 comprovantes de residéncia, o candidato enviou apenas o comprovante
1 Amorim do més de 03/2017. O restante da documentagao esta de acordo.
Junior

José Vicente

46413124071- = . ~ -
8 de Souza N&o enviou nenhuma comprovagao necessaria.
Junior
46413124001- ‘é%;esir;?rga Faltou apenas o envio da declaragao por escrito atestando que reside no enderego
0 Samary informado no comprovante. O restante da documentagao esta de acordo.
Juan
26413125082' gisl,sgbar da N&ao enviou nenhuma comprovagao necessaria.
Galeano

46409124537~ Juliana



46409123871-
9

46413124273-
2

46406124826-
3

46413123736-
0

46413124340-
5

46413125479-
3

46413124091-
4

46413126042-
6

46413124719-
0

46413125084-
2

46414124621-
4

46413126316-
3

46414126509-

Ferreira de
Lima

Julio César
Flores
Franco

Karina
Janaina
Barros de
Brito

Kariny
Pereira
Santana

Katiusia
Helena da
Conceicao

Kevin
Edward
Heredia
Cabral
Paraba

Lara
Coquena da
Silva
Monzon

Larissa
Emilin
Mendes da
Cunha

Laurianny
Araljo de
Barros

Leandro dos
Santos
Pereira

Leandro
Prieto
Mercado

Leidiane de
Moraes
Pereira

Lidiane
Alvarenga
Senna

Lidiane

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Faltou apenas o envio das paginas 10 e 11 da CTPS do candidato. O restante da
documentacéo esta de acordo.

Enviou apenas o documento de identificagao e titulo de eleitor.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Faltou apenas o envio das paginas do contrato de trabalho da CTPS do candidato. O
restante da documentagao esta de acordo.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Faltou apenas o envio da pagina de identificacdo da CTPS do candidato, o comprovante de
residéncia do més de 12/2017 e o boleto bancario. O restante da documentacao esta de
acordo.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Faltou apenas o envio da declaragao por escrito atestando que reside no enderego
informado no comprovante. O restante da documentagéo esta de acordo.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.



46413125143-
7

46413124497-
3

46413126099-
7

46414126271-
9

46413126385-
0

46406126293-
0

46407124045-
5

46406124520-
1

46413124359-
3

46413123913-
8

46408126349-
3

46413124495-
3

46413124329-

Fardino
Almiron

Lineia
Coelho
Estigarribia
de Oliveira

Luana
Cardoso
Rodrigues

Lucas
Mendes
Faria

Luciano
Oliveira
Lozano

Lucinha
Arruda de
Lima

Lyanne
Pessoa de
Oliveira

Marcio Jose
Androlage
Chaves

Maria
Auxiliadora
Oliveira
Soares

Maria
Auxiliadora
Vila

Maria
Madalena
Gomes dos
Santos

Merlin
Thobias
Pereira
Lopes

Michele
Freitas da
Silva

Michelle
Silva de

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

N&o enviou nenhuma comprovagao necessaria.

Faltou o envio das péaginas 6 e 7 da CTPS do candidato, os comprovantes de residéncia dos
meses de 10/2017, 09/2017, 07/2017, 06/2017, 04/2017 e 03/2017 (com nome e endereco
visiveis) e a declaragao por escrito atestando que reside no enderego informado no
comprovante. O restante da documentacao esta de acordo.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia e as paginas de identificagdo da CTPS do

candidato.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Faltou o envio das paginas 10 e 11 da CTPS do candidato e a declaragao por escrito
atestando que reside no enderego informado no comprovante.

Faltou o envio da pagina de identificagdo da CTPS do candidato e os comprovanetes de

residéncia (enviou apenas o do més 02/2018).

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Faltou o envio das paginas 10 e 11 da CTPS do candidato, dos comprovantes de residéncia
dos meses de 04/2017 e 05/2017 e a declaracao por escrito atestando que reside no
endereco informado no comprovante.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.



9 Amorim Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

46413125927- _IMOI'XSG: Enviou apenas o documento de identificagao, pagina de identificagao da CTPS do candidato
9 eixeira e 1 comprovante de residéncia.
Monteiro
Moisés
46414125360- We”'r.‘g“?” Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
1 de Oliveira
Gonzales
46414126290- Murielle | .
5 Alvarenga  Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
Senna
_ Nadja Luzia
;6413126577 da Silva Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
Pereira Claro
Natalia
26414124626' Cardoso Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Costa da Luz

_ Nicoly
36413124728 Tavares dos Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
Passos
Noeli Coelho
36413125374_ Estigarribia Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
Fabbri
46414124470- Orlandodo .
0 Carmo Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
Garcia
46413125295 Dalrick . e
5 Pereira Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
Santana
Paula
46413125866 Helene} d~a N&o enviou nenhuma comprovagao necessaria.
4 Conceigéao
Francisco

46413126401~ Rafael de Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

2 Moraes
46414124259- hegilaine .
0 Miranda de Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
Moraes
Renan
46413123807~ Castelo Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
2 Santana

Coelho



46414125433-
4

46405124349-
0

46413124991-
0

46413124519-
5

46413123915-
8

46414123758-
0

46413126450-
3

46414124696-
1

46413124724-
8

46413125781-
3

46413123950-
0

46414126440-
9

46413124224-
1

46413124971-
3

Renata do
Carmo
Miranda
Prates

Rene Gomes
da Silva

Rita

Faltou enviar o Formulario de Requerimento de Isengéo e 11 comprovantes de residéncia.

N&o enviou nenhuma comprovagao necessaria.

Aparecida da Nao enviou nenhuma comprovagao necessaria.

Costa

Roberson
Franco da
Costa

Rosa
Auxiliadora
Dias Dantas

Rosane de
Carvalho

Rosemary
Tertuliano de
Campos

Rosilma
Sania
Cardoso
Rodrigues

Sandra dos
Santos
Pereira

Silvia dos
Santos
Correa

Silvia Helena
de Oliveira
Lopes

Solange
Maria da
Costa
Machado

Tallita
Santos
Piccoli

Thais
Aparecida

Faltou enviar apenas a declaragao por escrito atestando que reside no enderego informado
no comprovante.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Faltou enviar as paginas de identifagdo da CTPS do candidato e 11 comprovantes de
residéncia

Nao enviou nenhuma comprovagao necessaria.

Faltou o envio das paginas 6 e 7 da CTPS do candidato e os comprovantes de residéncia dos
meses de 10/2017, 09/2017, 07/2017, 06/2017, 04/2017 e 03/2017 (com nome e enderego
visiveis).

Faltou somente o envio da declaragao por escrito atestando que reside no enderego
informado no comprovante.

Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Enviou apenas o documento de identificagdo, 1 comprovante de residéncia, a pagina de
identificagdo da CTPS do candidato e o Formulario de Requerimento de Isengao sem
assinatura registrada em cartorio.

Nao enviou nenhuma comprovagao necessaria.

N&ao enviou nenhuma comprovagao necessaria.

Enviou apenas o documento de identificagao, a pagina de identificagdo da CTPS do
candidato, o titulo de eleitor e o Formulario de Requerimento de Isen¢do sem assinatura

Alves Coelho registrada em cartério.



Thais
46406123644- Faltou somente o envio das paginas de identificacdo e 14, e os comprovantes de residéncia
Gongalves

9 Silva dos meses de 07/2017 e 08/2017
_ Thiago

3641 3125528 Garciadas Faltou apenas comprovar a situagéo de desempregado.

Neves Pinto

_ Thiago

36413126243 Pecanha Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Menacho

Tuanni

Batista de . ~ . .
46413125503- Souza Faltou somente o envio da declaragao por escrito atestando que reside no endereco
3 informado no comprovante.

Brandao

Mongenot

Vasti Leite
26413124619' da Silva das Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Neves

Wanderson
46413125799- Ffa”CO E Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.
1 Silva da

Costa
46413124584- \VePer | o
5 Campos Enviou apenas 1 comprovante de residéncia.

Garcia
46414124050- Yanca . ) , .
5 Fernandes O documento enviado esta protegido por senha, ndo sendo possivel sua avaliagao.

Arias

Yuri Sérgio

46413124976- Campos da Enviou apenas o documento de identificagao, boleto bancario e Formulario de Requerimento
3 Costa de Isencao.
Panniago

3. PERIODO DE RECURSO

3.1 Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao Resultado dos Pedidos de Isengao da Taxa de Inscrigao,
poderao fazé-lo no periodo de 26 a 28/03/2018, por Formulario Eletrdnico no site da Fundatec.

3.2 Para a comprovagao da situagao de isento, os candidatos que tiveram seus pedidos indeferidos, além de acessarem o
Formulario Eletrdnico de Recurso, poderao enviar documentagao complementar pelo site da Fundatec, pelo link Formulario
Eletrénico - Documentos complementares para Isengao da Taxa de Inscri¢cdo, durante o periodo de recurso informado
acima.

Corumba, 23 de margo de 2018.
Marcelo Aguilar lunes

Prefeito Municipal
IONEWS

contato@ionews.com.br



Codigo de autenticacao: 37698cd7

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar
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